2
2

[image: image1.jpg]

 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

28 апреля 2011 года

                                                    № 73
г. Белая Калитва
	Об утверждении структуры
Собрания депутатов
Белокалитвинского района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 09 октября 2007 года № 787-ЗС «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области», пунктом 9 части 8 статьи 26 Устава муниципального образования «Белокалитвинский район»,

Собрание депутатов Белокалитвинского района

РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру Собрания депутатов Белокалитвинского района согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившими силу:

1) решение Собрания депутатов Белокалитвинского района от 31 марта 2010 года № 7 «Об утверждении структуры Собрания депутатов Белокалитвинского района»;

2) пункт 1 части 1 решения Собрания депутатов Белокалитвинского района от 23 июля 2010 года №27 «О внесении изменений в некоторые решения Собрания депутатов Белокалитвинского района»;

3) часть 2 решения Собрания депутатов Белокалитвинского района от 25 ноября 2010 года №44 «О внесении изменений в некоторые решения Собрания депутатов Белокалитвинского района».

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

4. Настоящее решение вступает в силу с 01 июля 2011 года, но не ранее дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Собрания депутатов Белокалитвинского района по социальным вопросам, правопорядку защите прав граждан, местному самоуправлению, связям с общественностью, организациями, партиями, движениями, работе со средствами массовой информации Р.Г.Позднякову.

Глава Белокалитвинского района                                                                      А.П.Овчаров

28 апреля 2011 года
Верно: управляющий делами Собрания депутатов

Белокалитвинского района                                                                             П.П. Авдеенко
Приложение
к решению Собрания депутатов Белокалитвинского района

от 28 апреля 2011 года № 73
«Об утверждении структуры
Собрания депутатов Белокалитвинского района»
Структура Собрания депутатов Белокалитвинского района

                                                                                                                                                                                           »

Управляющий делами Собрания депутатов Белокалитвинского района                                                                      П.П.Авдеенко

Собрание депутатов Белокалитвинского района

Председатель Собрания депутатов Белокалитвинского района

Заместитель председателя Собрания депутатов Белокалитвинского района

Постоянные комиссии Собрания депутатов Белокалитвинского района

Аппарат Собрания депутатов Белокалитвинского района

Управляющий делами Собрания депутатов Белокалитвинского района

Главный

специалист

Главный

специалист

Ведущий

специалист

Инспектор

Водитель

Депутаты Собрания депутатов Белокалитвинского района

Помощники депутатов Собрания депутатов Белокалитвинского района

Фракции в Собрании депутатов Белокалитвинского района

Специалист 1 категории